[bookmark: _Hlk147680196]伊金霍洛旗农牧技术推广中心关于2024年振兴羊绒产业项目示范牧场建设
验收结果的公示

[bookmark: _GoBack]按照《伊金霍洛旗农牧局关于印发伊金霍洛旗2024年振兴羊绒产业项目示范牧场建设补贴实施方案的通知》（伊农牧发〔2024〕41号）文件的要求, 项目涉及4个镇15个养殖场户，项目市级总共投资150万元，每户补贴10万元。截至目前为止，15户项目户完成建设任务，总投资248.2905万元，农牧民自筹98.2905万元，市级补贴150万元。经我中心组织相关专家对完成建设任务的项目户进行验收，均符合建设要求，现将验收结果和补贴明细予以公示。
公示期限：2024年11月19日---2024年11月26日（节假日除外），如有异议，请实名以书面或电话形式及时向公示单位反映。
受理时间：上午8:30-12:00
          下午2:30-5:30
受理电话：0477-8966799
受理地址：辰元大厦室603室
联 系 人：赵志宏
张军锋
附件：伊金霍洛旗绒山羊示范牧场项目验收结果和补贴明细公示表

伊金霍洛旗农牧事业发展中心
2024年11月19日

	附件                伊金霍洛旗绒山羊示范牧场项目验收结果和补贴明细公示表

	填报单位（公章）：伊金霍洛旗农牧和水利局                                              填报时间：         年     月      日

	旗区
	序号
	苏木乡镇
	姓名
	绒山羊饲养量
	现有设施设备情况
	拟建设内容
	备注

	储草棚（平方米）
	暖棚（平方米）
	青贮窖（平方米）
	饲草料基地（亩）
	机械情况

	伊金霍洛旗
	1
	红庆河镇纳林希里村三社
	梁宝君
	420/260
	150
	300

	45
	粉碎机、拖拉机、铡草机
	棚圈900平方米

	伊金霍洛旗
	2
	红庆河镇昌车渠村七社
	杨来荣
	520/250

	120

	80
	拖拉机
	棚圈110平方米                储草库300平方米

	伊金霍洛旗
	3
	红庆河镇哈达图淖尔村五社
	王永芬
	500/300
	800
	150

	60
	拖拉机，铡草机、粉碎机
	棚圈570平方米

	伊金霍洛旗
	4
	红庆河镇纳林希里村六社
	杨  焕
	260/320

	150

	拖拉机、铡草机
	棚圈350平方米
搅拌机一台

	伊金霍洛旗
	5
	札萨克镇毛盖图村六社
	贺毛荣
	430/230

	650
	300
	130
	粉碎机、拖拉机、铡草机
	储草棚620平方米

	伊金霍洛旗
	6
	札萨克镇乌兰陶勒盖村十一社
	侯亚丽
	520/200

	2000

	90
	粉碎机、拖拉机、铡草机
	储草库360平方米

	伊金霍洛旗
	7
	札萨克镇贵勒斯太村四社
	蒋  志
	300/200
	250
	100

	70

	棚圈250平方米
储草库120平方米
保羔棚50平方米
粉碎机一台
铡草机一台

	伊金霍洛旗
	8
	札萨克镇阿木图庙村二社
	杨光荣
	370/200
	500
	300

	35
	装载机、拖拉机

储草库480平方米

	伊金霍洛旗
	9
	苏布尔嘎镇哈勒盖图村四社
	樊永昌
	420/300
	500
	300

	110
	粉碎机、拖拉机、铡草机
	棚圈980平方米

	伊金霍洛旗
	10
	苏布尔嘎镇合同庙嘎查一社
	张银贵
	280/210
	300
	100

	75
	拖拉机

储草库340平方米

	伊金霍洛旗
	11
	苏布尔嘎镇阿尔胡德梁村一社
	郝文迪
	350/250

	200

	80
	装载机、拖拉机

储草库530平方米

	伊金霍洛旗
	12
	苏布尔嘎镇哈勒盖图村四社
	乔在兰
	400/220
	200
	400

	65
	拖拉机，铡草机、粉碎机、搅拌机
	储草棚400平方米

	伊金霍洛旗
	13
	伊金霍洛镇喇嘛敖包村五社
	袁小芳
	290/210
	100
	200

	110
	拖拉机，铡草机、粉碎机、搅拌机
	储草库670平方米

	伊金霍洛旗
	14
	伊金霍洛镇赛乌聂盖村四社
	白娥则
	490/260
	400
	120
	160
	150
	拖拉机，铡草机、粉碎机、搅拌机
	棚圈380平方米

	伊金霍洛旗
	15
	伊金霍洛镇沙日塔拉村五社
	苏俊兰
	280/230
	150
	120

	50
	拖拉机，铡草机、粉碎机、搅拌机
	棚圈460平方米